
sbb 

) 

Mag. ODSTAVO DANIEL GIL 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - LHGe. 

e Witive44iclactilt~idt SPalk 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 
--- 

"2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" 

Salta, 18 de noviembre de 2016.- 

EXP-EXA 8.350/2016 

RESD-EXA N° 585/2016 

VISTO la RESCD-EXA N° 632/2016, mediante la cual se designó a la CU-
TEU. Elsa Mariana BURGOS, en el cargo de Graduado Adscripto para la asignatura 
Electrónica Digital II de la carrera Tecnicatura Electrónica Universitaria (plan 2006), que 
se dicta en la Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, a partir de la efectiva 
toma de posesión de funciones y por el término de un (1) año, y 

CONSIDERANDO: 

Que la CU-TEU. Elsa Mariana BURGOS, mediante nota presentada el día 17 de 
noviembre del 2016, solicita tomar posesión en el cargo mencionado. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, la CU-TEU. Elsa Mariana BURGOS 
— DNI N° 27.974.593 - realizó la efectiva toma de Posesión de Funciones en el cargo 
de Graduado Adscripto para la cátedra Electrónica Digital II de la carrera de Tecnicatura 
Electrónica Universitaria (plan 2006) de Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, 
a partir del 17 de noviembre de 2016 y por término de un (1) año. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: CU-TEU. Elsa Mariana Burgos, al Ing. Telmo 
Santiago Moya, al Director Normalizador de la Sede Regional Metán — Rosario de la 
Frontera -, a la Secretaría de Extensión y Bienestar y a la Dirección Administrativa de 
Docencia. Cumplido, resérvese. 

MPC 

Dr. U.DebaC-  •1:1?.. DO YAZLLE 
DECAN 

FACULTAD DE CS. 	TAS - UNSa. 


	Page 1

